

若松幼稚園 様

2 月 カレーデー 成分ご案内

《 原材料 》

◎ 鶏肉

◎ 玉ねぎ

◎ ケチャップ

トマト・果糖ぶどう糖液糖・醸造酢・食塩・たまねぎ・香辛料

◎ アレルギーフリーカレールウ

でん粉・パーム油・なたね油混合油脂・砂糖・食塩・カレー粉・オニオンパウダー・酵母エキスパウダー・さつまいもパウダー・香辛料・トマトパウダー・増粘剤（加工デンプン）・カラメル色素・乳化剤・酸味料・香料



(株)わくわく広場 千葉工場

千葉県市川市原木1-10-20

TEL : 047-328-8080

FAX : 047-328-8081